
JHNKF発 R７-第 00９ 

令和 ７年 ７月 １７日 

 

学 校 長 様 

日本拳法部顧問 様 

全国高等学校日本拳法連盟 

会   長   香 美 秀 一 

（公印省略） 

 

 

令和７年度 全国高等学校日本拳法連盟(JHNKF) 通常総会について 
 

 

謹啓 酷暑の候、益々のご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は本連盟に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、下記の通り通常総会を開催する運びとなりました。全国選手権大会期間中の開催と

なりましたこと、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し

上げます。 

 引き続きご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

〈 通常総会 〉 

１．日  時  令和 ７年 ７月 ２６日（土） 10：30～ 

 

２．会  場  名古屋市露橋スポーツセンター 会議室 

 

３．議  案 

（ 1 ） 令和 6年度事業報告 

（ 2 ） 令和 6年度会計報告 

（ 3 ） 会計監査報告 

（ 4 ） 令和 7年度事業計画案 

（ 5 ） 令和 7年度予算案 

（ 6 ） 役員改選について 

（ 7 ） その他 

 
 

※ 尚、委任状につきましては誠に勝手ではございますが、用紙に必要事項を記

入いただき、7 月 23 日（水）までに事務局までメール又は FAXを頂きますようお

願い申し上げます。  
 
 

以 上 

 


